
Contacto

Teléfono +34 982380001
Fax +34 982374015
Correo Electrónico info@palasderei.org

Dirección Postal

Compostela, 28
(27200) Palas de Rei España
ES112

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 546/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 12:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Palas de Rei
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellopalasderei.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPaQhoqpQHguf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Rexeneración e renovación dos viais de acceso no núcleo de Carballal de San
Mamede no concello de Palas de Rei

Rexeneración e renovación dos viais de acceso no núcleo de Carballal de San Mamede no concello de PalasDescripción 
de Rei
Valor estimado del contrato 50.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.984 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.400 EUR.

Clasificación CPV
44114000 - Hormigón.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: A duración é a que aparece reflexada no proxecto ou memoria técnica

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Avda. de Compostela, 28
(27200) Palas de Rei España

Contrato realizado en base ao resultado da licitación electrónica e da valoración das ofertas presentadas.

Condiciones de Licitación

http://www.concellopalasderei.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPaQhoqpQHguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 50.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 50.300 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

CABBERT HORMIGONES SL
NIF B70367990
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PEZOBRÉS
(15808) SANTISO España

Contacto

Teléfono 667487965
Correo Electrónico CABBERTHORMIGONES@GMAIL.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.863 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20
Fecha de Formalización 06/08/2024

Motivación

Motivación O contrato levase acabo coa empresa que presentou a mellor oferta en base os criterios previstos no pregos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 23:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 23:50

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Prezo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Distancia da planta ata a obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FVGOl0pBCltq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013937357 |  2024-000857449 | Tue, 06 Aug 2024 12:25:30:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165594981883764807689456861823229103736 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FVGOl0pBCltq1DdmE7eaXg%3D%3D

